令和５年度　合同現地研修会 実施結果
	年月日
	支部
	工　事　名
	研修場所
	工事業者
	設計業者
	工　期
	出　席　者　（人）

	
	
	
	
	
	
	
	農土研
	技術研
	県土連
	県
	その他

	5.12.7(木)
	新 城
	防災ダム事業　黒田上の池地区　その1工事
	新城市黒田地内
	三河建設工業㈱
	㈱大建ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
	自5.9.6
至6.3.8
	21
	28
	0
	10
	0

	6.1.16(火)
	知 多
	①防災ダム事業　牛作池地区
その１工事
	知多郡阿久比町大字草木
地内
	㈱岡戸組
	愛河調査設計㈱
	自5.10.18
至6.3.8
	35
	38
	1
	10
	4

	
	
	②防災ダム事業　東の池地区
	半田市
板山町地内
	
	日本水工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
	
	
	
	
	
	

	6.1.17(水)

	海 部
	特定農業用管水路特別対策事業　鍋田第3地区用水路工　
その８工事
	弥富市稲荷崎及び中原地内
	下里建設㈱
	㈱名邦テクノ
	自5.8.22
至6.3.25
	50
	32
	1
	12
	0

	6.1.23(火)
	名古屋
	防災ダム事業　沓掛上高根地区　道池その１工事
	豊明市
沓掛町地内
	中部土木㈱
	日本工営都市空間㈱
	自5.9.25
至7.1.15
	36
	31
	0
	10
	0

	6.1.30(火)
	岡 崎
	防災ダム事業　椿立池・山中沢池地区　調査・測量・設計業務
	幸田町民会館
	
	(株)三祐ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ
	自

至
	35
	38
	0
	21
	2

	
	
	かんがい排水事業　明治用水西井筋地区　設計その２業務
	
	
	NTCｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)中部支社
	自

至
	
	
	
	
	

	6.2.1(木)

	一 宮
	水質保全対策事業　大塚井筋地区
その15工事
	稲沢市

梅須賀町地内
	美吉建設㈱
	若鈴ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱
	自5.8.18
至6.3.22
	45
	32
	0
	19
	3

	6.2.2(金)

	東 三
	経営体育成基盤整備事業　東細谷地区　区画整理その5工事
	豊橋市
東細谷町地内
	青山建設㈱
	㈱名邦テクノ
	自5.9.7
至6.3.8
	43
	29
	0
	20
	4

	6.2.6(火)
	幡 豆
	湛水防除事業　大岡地区機場工　その５工事
	西尾市

一色町地内
	(株)オカセイ
	㈱拓工
	自5.10.23
至6.3.22
	38
	28
	0
	18
	3

	
	
	
	
	
	
	計
	303
	256
	2
	120
	16

	
	
	
	
	
	
	総　計
	697


